
Provincie Overijssel – Wijziging openstelling Regeling Niet productieve

investering water POP3

 

Besluit: dd. 12-10-2018

Kenmerk: 2018/0475146

Inlichtingen bij: Henk Egberts

Telefoon: 038 – 499 75 22

E-mail: GHBH.Egberts@overijssel.nl

 

Bekendmaking

 

Gedeputeerde Staten van Overijssel,

Gelet op artikel 1.3 van de Regeling POP3 subsidies provincie Overijssel

 

BESLUITEN

 

 
Voor o nderstaande regeling  de  periode voor het indienen van  aanvragen om subsidie  te wijzigen

:

3.1 Regeling ‘Niet productieve investeringen water’ voor de periode van 22 oktober 2018, vanaf 9.00

uur (was 15 oktober 2018, vanaf 9.00 uur) tot en met 30 november 2018 (voor 17.00 uur);

 

Dit besluit treedt in werking 1 dag na publicatie van dit provinciaal blad.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd.

Nr. 7654

PROVINCIAAL BLAD 17 oktober

2018

Officiële uitgave van de provincie Overijssel

Provinciaal blad 2018 nr. 7654 17 oktober 20181


